
گزارش خبری
مسعود حمیدی

در ایــن راهپیمایــی کــه بــا حضــور گســترده 
خانواده شــهدا، اصناف، بازاریان،فرهنگیان، 
آمــوزان،  دانــش  ورزشــکاران،حوزویان، 
دانشــگاهیان و آحــاد دیگــر مــردم برگزار شــد 

مسئولان استان نیز حضور داشتند.

مسئولیت پاسداری انقلاب بر عهده 	 
نسل امروز است 

در حاشــیه راهپیمایــی روز گذشــته مشــهد،  
نماینــده ولــی فقیــه در خراســان رضــوی بــه 
خبرنگاران  گفت: ملت ایران 40 ســال انقلاب 
اسلامی را پاسداری کرد و از این به بعد پاسداری 
از انقلاب بر عهده نســل هایی اســت که از امروز 
بــه انقــلاب گرویــده اند. آیــت ا... ســید احمد 
علــم الهدی افــزود: پیــام حضــور پرشــور مردم 
در راهپیمایــی 22 بهمن این اســت که انقلاب 
اسلامی تاکنون در راستای راه امام خمینی)ره(، 
خط امام که ولایت فقیه و ولایت منصوب از طرف 
امام زمان)عج( است، مسیر خود را ادامه داده و 
می دهد. امام جمعه مشهد گفت: نسل امروز باید 

مسئولانه از انقلاب اســلامی در برابر هر گزند و 
انحرافی کــه بخواهد آن را از مســیر ولایت فقیه 

جدا کند، پاسداری کند.

اتحاد و همدلی پیام حضور گسترده 	 
مردم در راهپیمایی 22 بهمن است

اســتاندار خراســان رضوی نیز در حاشــیه این 
گردهمایی ملی گفت: لزوم اتحاد و همدلی در 
دفاع از انقلاب اســلامی، پیام حضور گســترده 
مردم ایران در راهپیمایی شکوهمند 22 بهمن 
امســال اســت. علیرضا رشــیدیان افزود: ملت 
ایران اســلامی همواره بــر عهد و پیمانــی که با 
امام خــود، رهبــر معظــم انقــلاب و آرمان های 
انقلاب اسلامی داشته، راسخ و پایدار است. وی 
گفت: پیام مردم به مسئولان در راهپیمایی 22 
بهمن امسال نیز کار و تلاش بیشتر و مسئولیت 
ســنگین تر بــرای رفــع مشــکلات اقتصــادی و 

ارتقای آسایش و رفاه ملت است.

دشمن دنبال تغییر ذائقه و فرهنگ 	 
است

در پایــان ایــن راهپیمایی، مــردم شــهید پرور و 
انقلابی مشهد در صحن جامع رضوی اجتماع 
کردند. در این اجتماع با شــکوه حجت الاسلام 

حل شد، دشمن می خواست ســوریه را از حلقه 
مقاومت جدا کند و میان ایران و فلسطین فاصله 
بینــدازد اما هوشــمندی رهبری بود که ســبب 
شد زمینه ای برای همبســتگی مقاومت فراهم 
شود. کسانی که هنوز نمی فهمند چرا در سوریه 
و عراق هزینه کردیم باید بدانند اگر حضور پیدا 
نمی کردیم امروز ایران در ناامنی به سر می بُرد 
و شــرایط به گونه دیگــری بود و بایــد در ایران با 

دشمنان می جنگیدیم.
حجت الاســلام ســعیدی ادامــه داد: رکــن دوم 
پیروزی انقلاب، مــردم هســتند؛ خداوند منان 
تدبیر کــرده که حق حاکمیت با اوســت و قدرت 
حاکمیــت با مــردم اســت و هرکجــا مــردم پای 
رهبری الهی ایســتادند، حاکمیت شکل گرفت 
اما نقش مردم هم در حدوث انقلاب و هم در بقای 
انقلاب است. حجت الاسلام سعیدی با اشاره به 
این که مردم در قــوای مجریه و مقننه و شــوراها 
و خبرگان نقــش دارند، ادامــه داد: اگر مردم به 
نقش خود در این چهار نهاد توجه نکنند، ممکن 
اســت از ناحیه هر یک از این نهادهــا، به انقلاب 
خدشــه وارد شــود. نماینده ولی فقیه در ســپاه 
پاسداران در بخش دیگری از صحبت خود گفت: 
اگر ما بخواهیم تحلیل کنیم، هیچ انقلابی به جز 
انقلاب های توحیدی به اندازه انقلاب اسلامی 
ایران مورد دشمنی قرار نگرفته است. مردم باید 
بدانند انقلاب و حکومت دینی را باید نگهداری 
کرد. وی افزود:در این مسیر تهدیدهایی وجود 
دارد. نخســتین تهدید از ناحیه دشمن، متوجه 
شخص رهبری است و دشمن تمام تلاشش این 

است که رهبری را موردحمله قرار دهد.
وی با تاکید بر این که ســایت ها و فضای مجازی 
به آفتی تبدیل شده است اضافه کرد: من تعجب 
می کنم که مسئولان و رئیس دولت می فرمایند 
وقتی در یک اتوبان یک بار و دو بار تصادف شــد 
مگر اتوبان را می بندند؟ تلگرام با فضای مجازی 

دو چیز است. کسی نمی گوید فضای مجازی را 
ببندید اما اگر اتوبان دســت دشمن بود تکلیف 
چیست؟ اگر دشــمن در این اتوبان مواد مخدر 
و منفجره منتقــل کند تکلیف چیســت؟ اتوبان 
دست دشمن است؛ در این فضای مجازی، بحث 
کنترل مطرح اســت. حجت الاســلام ســعیدی 
اظهار کرد: دومین تهدید، تهدید شریعت است؛ 
مردم باید توجه داشــته و بی قرار باشــند؛ بحث 
بدحجابی و بی حجابــی و عرفی ســازی برخی 
مســائل و بی تفاوتی نگران کننده است و مردم 
نبایــد از کنــار قضایا بگذرنــد، دولــت در ترویج 
اخلاق نقش دارد و این سخن پیامبر)ص( است.
وی با بیــان این که مــردم باید زمینــه گرایش به 
ارزش ها برایشــان فراهم شــود و دولــت در این 
زمینــه مســئولیت دارد، افزود: بدانید دشــمن 
دنبــال تغییر ذائقــه و فرهنگ اســت؛ می دانید 
شــوروی ســقوط کــرد، گورباچف گفــت وقتی 
ســقوط کردم که صف مک دونالد بیــش از یک 
کیلومتر شد. دشمن دنبال تغییر ذائقه و تخلیه 
روحیــه انقلابی اســت، شــریعت و ولایت فقیه و 
انقلاب امانت الهی اســت و تکلیف ما پاسداری 

از این امانت است.

قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی	 

در خــور ذکر اســت بــه دنبــال حضور گســترده 
مردم انقلابی اســتان در راهپیمایی 22 بهمن 
استاندار خراسان رضوی در پیامی از این حضور 
حماسی قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، علی رضا رشیدیان در این پیام اظهار 
کــرد: لازم می دانم از مردم همیشــه درصحنه و 
آگاه استان به دلیل حضور باشکوه و گسترده  آنان 

در راهپیمایی یوم ا... 22 بهمن قدردانی کنم.
همچنین شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراســان رضوی   در پیامی این حضور حماسی 

را ارج نهاد.

سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه با تقدیر و تشکر از 
حضور باعظمت مردم در این راهپیمایی در آستانه 
ورود به چهلمین سال پیروزی شــکوهمند انقلاب 
اسلامی و اســتقرار جمهوری اسلامی ایران گفت: 
انقلاب اســلامی ایران چهار دهه را به سلامت طی 
کرده اســت و امروز چشــم جهانیان به ملت ایران و 
رهبری ایران دوخته شــده که چگونه مسیر آینده را 

ادامه دهند.
وی با طرح این سوال که باید دید چه عواملی سبب 
شــد این انقلاب، 40 ســال را به ســلامت طی کند 
تصریح کرد: نخســتین عامل، رهبری الهی اســت 
که این رهبری در تــداوم ولایت پیامبــر)ص( و ائمه 
معصومین)ع( در قامت و چهره ولایت فقیه تجســم 
پیدا می کند؛ چه در دوره حضــرت امام)ره( که 10 
ســال طول کشــید چه در دوره رهبری مقام معظم 
رهبری کــه امروز قریب به 30 ســال اســت انقلاب 
تحت رهبری و مدیریت هوشــمندانه ایشان راهش 

را ادامه می دهد، این مسئله مصداق دارد.
وی افزود: انقلاب در دوره امــام)ره( با چالش های 
زیادی روبه رو شــد اماهوشــمندی امام راحل، این 
چالش ها را برطرف کرد؛ بحــران جنگ و بنی صدر 
و منافقین می توانست هرکدام انقلاب را به سقوط 
بکشــاند اما مدیریت عالی و هوشــمندانه امام)ره( 
توانســت انقــلاب را از ایــن گردنه هــای خطرنــاک 
عبور دهد. در دوره رهبری مقــام معظم رهبری نیز 
با چالش های زیادی مواجــه بودیم. حدود 9 جنگ 
مهم در غرب آســیا و اروپــا اتفاق افتاد کــه مدیریت 
هوشــمندانه رهبری توانســت این کشــور را حفظ 
کند. جنگ بالکان و بوسنی، جنگ اول و دوم عراق، 
جنگ افغانســتان و 33 روزه و 52 روزه، غائله سال 
78، فتنه 88 و غائله ســال 96 نمونه هایــی از این 

بحران ها هستند.
وی با تأکید بر این کــه تدبیر و هوشــمندی رهبری 
و حضــور مــردم، انقــلاب را از خطرات حفــظ کرد، 
اظهار کرد: بحران سوریه و عراق حقیقتاً معجزه وار 
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سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم   
    ارسال کنید

مردم انقلابی مشهد  22 بهمنی تماشایی خلق کردند 

دوباره سربلند
مردم خطــه خورشــیدپس از 40 ســال بار دیگــر و ایــن بــار پرخروش تر از گذشــته در 
راهپیمایی 22 بهمن تصویری فراموش نشدنی از شــور و شعور انقلابی خود به نمایش 
گذاشتند تا در کنار تصاویر بی بدیل دیگر از اقصی نقاط   ایران »22 بهمنی تماشایی« را 
به رخ جهانیان بکشند. به گزارش خراسان رضوی همزمان با سراسر کشور، مردم مشهد 
و شهرهای دیگر استان در جشــن پیروزی انقلاب اسلامی شرکت کردند و با در دست 
گرفتن عکس های شهدای هسته ای و شهیدان مدافع حرم با شهیدان انقلاب اسلامی 
و امام شهیدان تجدید بیعت کردند. در این راهپیمایی اگرچه راهپیمایان پلاکاردهایی 
با مضمون گلایه از وضعیت اقتصادی و تاکید بر مبارزه با رانت خواری و فساد اقتصادی 
در دست داشتند اما با طنین شــعار »ا...اکبر«،»مرگ بر آمریکا« و»مرگ بر اسرائیل« بر 
ایســتادگی خود پای آرمان های روزهای نخســتین انقلاب تاکید کردند تا به اســتکبار 

جهانی بفهمانند که اجازه دخالت در امور داخلی ایران را به احدی نمی دهند. 

پیوست
گروه شهرستان ها

 شکوه جمهوری اسلامی و طنین شعار استقلال و آزادی 
در شهرهای استان 

همزمان با راهپیمایی پرشکوه مردم در مشهد، مردم 
ولایتمدار و انقلابی دیگر شهرســتان های استان نیز 
حماسه ای بی بدیل را از خود به یادگار گذاشتند. در 
فریمان حجت الاســلام محمد حســین ایــزدی، امام 
جمعه این شهر، در جمع با شکوه شرکت کنندگان در 
راهپیمایی22بهمن گفت: عمل صالح همین حضور 
شــما در راهپیمایی 22 بهمن اســت چرا که خداوند 
می فرماید هــر حضــور و اجتماعی که باعــث ضعف و 

بغض دشمن شود، قطعاً زیباترین حرکت است. 
مــردم تایباد نیــز در کنار امامــان جمعه اهل ســنت و 
تشیع این شهرستان، علما و مسئولان،  در راهپیمایی 

22بهمن شرکت کردند.
حجت الاسلام و المسلمین جواد طاهری امام جمعه 
تربت جام نیز در جمع راهپیمایان باخرزی با تبریک فرا 
رسیدن سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران گفت: آن چــه انقلاب مــا را به پیروزی رســاند، 
اســتحکام و وحدت مردم و رهبری امام خمینی)ره( 
بود که موجب سقوط رژیم شاهنشاهی شد و امروز هم 
مردم باید همین استحکام و وحدت خود را در مقابل 
دشــمنان داخلی و خارجی نظام حفــظ و توطئه های 

آن ها را خنثی کنند.
مردم شــهید پــرور تربــت حیدریــه نیــز با حضــور در 
راهپیمایی 22 بهمن با آرمان های امام)ره( و شهیدان 
تجدیــد میثــاق کردنــد. حجت الاســلام عباســعلی 
علیزاده معاون سابق اداری، مالی قوه قضاییه در این 
راهپیمایی به دشمنی جبهه استکبار علیه ملت ایران 
اشــاره کرد و گفت: تــا زمانی کــه ملت و کشــور ایران 
به حفــظ و صیانــت ارزش ها و دســتاوردهای انقلاب 
اســلامی پایبنــد و اســتوار باشــد، دشــمن هیــچ گاه 

دســت از توطئه و فتنه برنخواهد داشت، لذا ضروری 
اســت در زمینــه اعتــلای ارزش هــا و دســتاوردهای 
انقلاب اسلامی تلاش شود. سردار یوسفعلی زاده از 
فرماندهان سپاه نیز در جمع مردم اهل سنت و شیعه 
شهرستان تربت جام گفت: صیانت از دستاوردهای 
انقلاب بــدون مبــارزه ممکن نیســت وامــروز عزت و 

اقتدارنظام اسلامی به برکت خون شهیدان است.
مردم ولایتمــدار ســبزوار نیز با حضور گســترده خود 
22 بهمن تماشــایی را رقم زدند. حسین مقصودی، 
نماینده مردم سبزوار در مجلس، در این آیین پرشکوه 
گفت: ظهور دهه فجر سال 1357 سلطه گری آمریکا 
را در تمام ابعاد فرهنگی و سیاسی برجهان  از بین برد.

حجت الاسلام علی اصغر امینی امام جمعه بردسکن نیز 
در جمع راهپیمایان این شهرستان گفت: آن چه همیشه 
روحیه دشــمن را تضعیف کــرده، نقش ولایــت فقیه و 
ایستادگی ملت ایران در مقابل آنان بوده است. حجت 
الاســلام موحدی پور امام جمعه جغتــای نیز در جمع 
راهپیمایان گفت: انقلابی بودن مهم نیســت انقلابی 
ماندن مهم اســت الان که انقلاب ما از طرف دشمنان 
تهدید می شود، باید انقلابی بمانیم و راه و فکر و اهداف 
امام )ره( را در زندگی خود پیاده کنیم و تابع ولایت فقیه 
باشیم تا کوچک ترین ضربه ای به این نظام وارد نشود.
مردم دیگر شهرســتان های اســتان از جمله قوچان، 
گناباد، چناران، بردسکن، طرقبه و شاندیز، شهرآباد، 
جغتای،   داورزن،  خلیل آباد، رشــتخوار، ســرولایت، 
درگز، خرو، روداب، مه ولات و کلات نیز روز گذشــته 
با ســردادن شــعارهای »مرگ بــر آمریــکا« و »مرگ بر 
اسرائیل« بر ایســتادگی خود پای آرمان های انقلاب 

شکوهمند اسلامی تاکید کردند.
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